UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS
DIVISÃO DE CONCURSO PÚBLICO E ADMISSÃO

NOTA DE ADITAMENTO

 Prezados candidatos inscritos no concurso público objeto do Edital nº 19/2021,

 Em aditamento ao referido edital informamos que para a prova didática a UFRA
disponibilizará data show e quadro branco, os demais equipamentos e objetos, como: notebook,
caneta e apagador deverão ser levados pelos candidatos.

 Atenciosamente,

Divisão de Concurso e Admissão - DCON
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas - PROGEP.